
 
 

 
 

 

证书编号：GCGK-LY-2024-000234号
 

鹿邑县公共资源交易中心进场交易见证书
 

项目名称
 鹿邑县2023年度冬季清洁取暖项目既有建筑能效提

升工程 

项目编号  鹿发改[2024]189号 

交易方式   公开招标 项目类别   工程建设 

招标公告发布时间   2024年12月05日
 

开标时间
  2024年12月26日

10时00分 

招标人  鹿邑县住房和城乡建设局 

代理机构  卓信工程咨询有限公司 

监管部门  鹿邑县发展和改革委员会 

交易平台
  鹿邑县公共资

源交易中心 
交易系统

  鹿邑县公共资
源交易中心交易

系统

开标地点
    鹿邑县公共资
源交易中心第二

开标室 

评标地点
   鹿邑县公共资

源交易中心第一
评标室 

中标候选人公示日期
   2024年12月

27日 

中标结果公告日
期

   2024年12月
31日 

中标成交单位
 公司名称： 河南兴厦建筑工程有限公司 ，统一社
会信用代码： 914116280975404592  ，中标（成交

）价格： 12044045.37 

第二中标候选人
 公司名称： 河南优胜绿化工程有限公司 ，统一社
会信用代码： 91410581MA40KDXN7L  ，中标（成

交）价格： 12037453.52 



 
 
 

第三中标候选人
 公司名称： 周口锦航建设工程有限公司 ，统一社
会信用代码： 91411600MA3XD44C8U  ，中标（成

交）价格： 12042132.14 

 

进场交易环节
1、项目登记 2、发布招标采购公告及文件 3、项目开标 4、项目评标 5、

中标公示。
 

发出单位： 鹿邑县公共资源交易中心（盖章）
                       2024年12月31日                       


		2025-01-02T10:02:13+0800
	2页(365,539)
	412725198812010037
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




